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Classifica PRIMA PROVA SECONDA PROVA TERZA PROVA Totale

Partenza Miglia Partenza Miglia Partenza Miglia

13.14.00 13.56.00 14.37.00

0 Timoniere Club Cabinato N. vela Rating Arrivo Tempo TC Arrivo Tempo TC Arrivo Tempo TC

1 CEMPELLA PIERGIORGIO CNC FINN 932 0,952 10.39.56 0.24.56 1496,0 1424 4 11.30.09 0.25.09 1509,0 1437 1 12.33.00 0.30.00 1800,0 1714 1 6

2 FANI G.-COTRONEO G. CNC 420 53796 0,905 10.40.01 0.25.01 1501,0 1358 1 11.32.18 0.27.18 1638,0 1482 2 12.41.59 0.38.59 2339,0 2117 4 7

3 GERUNZI FRANCESCO CNC LASER STD 137882 0,926 10.39.48 0.24.48 1488,0 1378 2 11.32.06 0.27.06 1626,0 1506 3 12.37.12 0.34.12 2052,0 1900 3 8

4 DOLERA G.-DE CAROLIS E. CNC 420 54929 0,905 10.42.38 0.27.38 1658,0 1500 5 11.33.00 0.28.00 1680,0 1520 5 12.35.54 0.32.54 1974,0 1786 2 12

5 CEMPELLA JACOPO CNC LASER STD 174139 0,926 10.39.52 0.24.52 1492,0 1382 3 11.32.10 0.27.10 1630,0 1509 4 12.41.13 0.38.13 2293,0 2123 5 12

6 DI GANGI GIORGIO CNC LASER RADIAL 93670 0,906 10.43.36 0.28.36 1716,0 1555 8 11.38.20 0.33.20 2000,0 1812 7 12.47.01 0.44.01 2641,0 2393 7 22

7 DI GANGI MANUEL CNC LASER RADIAL 18 0,906 10.42.43 0.27.43 1663,0 1507 6 99999,0 99999 14 12.44.54 0.41.54 2514,0 2278 6 26

8 CEMPELLA SIMONNE CNC LASER STD 149312 0,926 10.42.30 0.27.30 1650,0 1528 7 11.33.48 0.28.48 1728,0 1600 6 99999,0 99999 14 27

9 CHERUBINI J.-VICOMANDI K.F. CNC L'EQUIPE EVO 2618 0,862 10.45.39 0.30.39 1839,0 1585 9 11.43.40 0.38.40 2320,0 2000 8 99999,0 99999 14 31

10 REPICHINI LORENZO CNC HOBIE 14 63203 1,106 10.44.46 0.29.46 1786,0 1975 11 11.37.41 0.32.41 1961,0 2169 9 99999,0 99999 14 34

11 CERIONI R.-CICCOLI A. CNC L'EQUIPE EVO 1183 0,862 10.46.27 0.31.27 1887,0 1627 10 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 38

12 FANI G.-CICCOLI A. CNC 420 53796 0,905 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 42

13 CERIONI RICCARDO CNC LASER RADIAL 150449 0,906 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 42

Classifica QUARTA PROVA QUINTA PROVA SESTA PROVA Totale Totale POSIZIONE

Partenza Miglia Partenza Miglia Partenza Miglia

10.15.00 11.05.00 12.03.00

0 Timoniere Club Cabinato N. vela Rating Arrivo Tempo TC Arrivo Tempo TC Arrivo Tempo TC

1 CEMPELLA PIERGIORGIO CNC FINN 932 0,952 10.39.56 0.24.56 1496,0 1424 4 11.30.09 0.25.09 1509,0 1437 1 12.33.00 0.30.00 1800,0 1714 1 6 8 1

2 GERUNZI FRANCESCO CNC LASER STD 137882 0,926 10.39.48 0.24.48 1488,0 1378 2 11.32.06 0.27.06 1626,0 1506 3 12.37.12 0.34.12 2052,0 1900 3 8 12 2

3 DOLERA G.-DE CAROLIS E. CNC 420 54929 0,905 10.42.38 0.27.38 1658,0 1500 5 11.33.00 0.28.00 1680,0 1520 5 12.35.54 0.32.54 1974,0 1786 2 12 14 3

4 CEMPELLA JACOPO CNC LASER STD 174139 0,926 10.39.52 0.24.52 1492,0 1382 3 11.32.10 0.27.10 1630,0 1509 4 12.41.13 0.38.13 2293,0 2123 5 12 19 4

5 DI GANGI MANUEL CNC LASER RADIAL 18 0,906 10.42.43 0.27.43 1663,0 1507 6 99999,0 99999 14 12.44.54 0.41.54 2514,0 2278 6 26 24 5

6 FANI G.-COTRONEO G. CNC 420 53796 0,905 10.40.01 0.25.01 1501,0 1358 1 11.32.18 0.27.18 1638,0 1482 2 12.41.59 0.38.59 2339,0 2117 4 7 15 6

7 CEMPELLA SIMONNE CNC LASER STD 149312 0,926 10.42.30 0.27.30 1650,0 1528 7 11.33.48 0.28.48 1728,0 1600 6 99999,0 99999 14 27 39 7

8 DI GANGI GIORGIO CNC LASER RADIAL 93670 0,906 10.43.36 0.28.36 1716,0 1555 8 11.38.20 0.33.20 2000,0 1812 7 12.47.01 0.44.01 2641,0 2393 7 22 40 8

9 FANI G.-CICCOLI A. CNC 420 53796 0,905 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 42 59 9

10 CHERUBINI J.-VICOMANDI K.F. CNC L'EQUIPE EVO 2618 0,862 10.45.39 0.30.39 1839,0 1585 9 11.43.40 0.38.40 2320,0 2000 8 99999,0 99999 14 31 51 10

11 REPICHINI LORENZO CNC HOBIE 14 63203 1,106 10.44.46 0.29.46 1786,0 1975 11 11.37.41 0.32.41 1961,0 2169 9 99999,0 99999 14 34 58 11

12 CERIONI R.-CICCOLI A. CNC L'EQUIPE EVO 1183 0,862 10.46.27 0.31.27 1887,0 1627 10 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 38 66 12

13 CERIONI RICCARDO CNC LASER RADIAL 150449 0,906 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 99999,0 99999 14 42 70 13
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